Suczawa den 18. Juny 1811.

Nro. 1794.

Per Cæsar. Regium Forum Nobilium  
Tarnoviense, medio præsentis Edicti pu-  
blico notum fit, et statuitur: ut inquan-  
tum quis obligationes ærariales, comu-  
nitatis Villæ Kobyleczyna in Circulo San-  
decensi sitæ proprias, et Casu ignis die  
12 Martii 1809 in eadem Villa exorti  
combustas, inferius specificatas, in ma-  
nibus haberet, tales eo certius intra 5

Annou C. Reg. huic Nobilium Foro pro-  
ducatur, ac secus sales pro amertisatis de-  
clarabuntur, et Summum ararium pro  
iisdem respondere non tepebitur. Obliga-  
tiones quæstionis sunt sequentes:

1. Ad Nr. 381 ded. 9 Septembris 1793.  
super quota 5 flr. Naturæ Haber-Lie-  
ferungs-Obligation.
  2. Ad Nr. 5458 ded. 22 Februarii 1795.  
super quota 23 fl. 7 4/8 kr. Naturæ Korn  
und Haber-Lieferungs-Obligation.
  3. Ad Nr. 2693 ded. 22 Decemb. 1795  
super quota 20 flr. 42 kr. Naturæ  
Korn und Haber-Lieferungs-Obli-  
gation.
  4. Ad Nr. 2252 ded. 3 Octob. 1799 su-  
per quota 17 flr. 42 kr. Naturæ Korn  
und Haber-Lieferungs-Obligation.
  5. Ad Nr. 4991 dd. 1. Oct. 1797 super  
quota 12 flr. 9 2/8 kr. Naturæ Kriegs-  
Darlehen-Obligation.
  6. Ad Nr. 10191 ded. 1 Februar. 1799  
super quota 12 flr. 9 2/8 kr. Naturæ  
Kriegs-Darlehen-Obligation.
  7. Ad Nr. 9807 dd. 1. Juny 1799 super  
quota 12 flr. 9 2/8 kr. Naturæ Kriegs-  
Darlehen-Obligation.
  8. Ad Nr. 9370 ded. 1 August. 1799 su-  
per quota 9 fl. 45 2/8 kr. Naturæ  
Kriegs-Darlehen-Obligation.
  9. Ad Nr. 9725 ded. 1 Decembris 1799  
super quota 12 flr. 9 2/8 kr. Naturæ  
Kriegs-Darlehen Obligation; ad ex-  
tremum
  10. Ad Nr. 10504 ded. 1 Novemb. 1800  
super quota 12 flr. 9 2/8 kr. Naturæ  
Kriegs-Darlehen-Obligation. (2)
- Tarnovia die 25. April. 1811.

Nro. 13003.

Am 9. Oktober l. J. werden in der Sam-  
borer Kreisamts-Kanzley, zum hiesigen  
Propinazions-Bedarf 1000 Korer gute  
Malzgersten, und 1000 Korer Korn mit-  
telst öffentlicher Lizitation angkauft; wo-  
zu die Verkaufslustigen mit einem Kau-  
gelde von der Gersten zu 300, und vom  
Korn zu 1000 flr. in Einlösungscheinen,

am obigen Tage Frühe um 9 Uhr einge-  
laden werden. (1)

Podbusz den 8. September 1811.

Nro. 2043.

## Ankündigung.

Von der k. k. Galzischen Staatsgüter-  
Veräußerungs-Hofkommission wird hiemit  
bekannt gemacht, daß zu Lemberg am 21.  
Oktober 1811 im Suberial-Gebäude um  
10 Uhr Vormittags, das im Stryer Kreise  
gelegene Kammergut Zawadow, mittelst  
öffentlicher Lizitation verkauft werden wird.  
Die Ertragsrubriken bestehen in folgenden: